СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2025 года пгт. Славяносербск № 28/2

О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской

Народной Республики»

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации
В.В. Путина о присвоении всем фронтовикам -  участникам Великой
Отечественной войны, проживающим на территории муниципального
образования, звания «Почётный гражданин (житель)» муниципалитета либо
населённого пункта, в соответствии с Уставом муниципального образования
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
принятым решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 01.11.2023 № 5 «О принятии Устава муниципального
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики», Положением о звании «Почетный гражданин муниципального
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики», утвержденным решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 09.04.2025 № 27/6 «Об утверждении
Положения о звании «Почетный гражданин муниципального образования
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики»,
протокола заседания постоянной комиссии по правовой политике и связям
с общественностью Совета муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 18.04.2025 № 18, Совет муниципального округа

муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

1. За храбрость, стойкость, мужество, самоотверженность,
проявленные при защите Отечества и в преддверии 80-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 гг. присвоить звание «Почетный
гражданин муниципального образования Славяносербский муниципальный
округ Луганской Народной Республики» Назарову Виктору Николаевичу,
20.05.1926 года рождения.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в сетевом издании
Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики
«Луганьмедиа», разместить на официальном сайте муниципального
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики Крамаренко Сергея
Анатольевича.

Председатель Совета Глава муниципального округа
муниципального округа муниципальное образование
муниципальное образование Славяносербский муниципальный

РЕШИЛ:

носербский муниципальный
Луганской Народной

А.А. Гречишкина

декой Народной

С.А. Крамаренко